[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2018 года					                                                   № 18

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить прилагаемое изменение в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96.
2.	Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села                                                                             		    И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 08 февраля 2018 года № 18

И З М Е Н Е Н И Е,
которое вносится в Реестр
муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале

В подпункте 10 графы 4 слова «от 23 октября 2017 года № 149» заменить словами «от 10 августа 2017 года № 104».

image1.jpeg